
Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt system för 
överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag 
inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel och reklamfilm. Företaget är ledande inom 
digital bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda dotterbolag, 
Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt ett försäljningskontor i Hong Kong. 
Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat på 
Nasdaq OMX Stockholm Small Cap-lista. 
 
Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive företag.  
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Australien, Hong Kong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika. 

           

Digital Vision offentliggör prospekt avseende företrädesemission 
Styrelsen för Digital Vision AB (publ) (”Digital Vision” eller ”Bolaget”) har upprättat ett prospekt 
avseende nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare, vilket har godkänts och 
registrerats av Finansinspektionen.  
 
Prospektet finns tillgängligt på www.digitalvision.tv , www.stockholmcorp.se . och www.aktieinvest.se . 
Det tryckta prospektet kommer fr.o.m. den 15 mars att kunna erhållas kostnadsfritt från Digital Vision 
AB, Solna Strandväg 98, 171 54 Solna, tfn: 08-546 182 00. Frågor om teckning och betalning 
besvaras av emissionsinstitutet Aktieinvest FK AB tfn: 08 506 517 95.  
 
Stockholm Corporate Finance agerar finansiell rådgivare i samband med nyemissionen.  
 
Villkor i sammandrag 
Emissionsbelopp: 53 976 915 SEK 
Teckningskurs: 2,50 SEK per aktie 

Antal emitterade aktier: 21 590 766 st. 
Avstämningsdag: 15 mars 2011 

Teckningstid: 16-30 mars 2011 
Handel med teckningsrätter: 16-25 mars 2011 

Villkor: Tre (3) befintliga aktier ger rätten att teckna tio (10) nya aktier i Digital Vision 

 
Viktig information 
Erbjudande att teckna aktier i Digital Vision enligt prospektet daterat den 10 mars 2011 riktar sig inte till 
allmänheten i annat land än Sverige. Erbjudandet riktar sig ej heller till personer vars deltagande i erbjudandet 
kräver ytterligare prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. 
Prospektet och andra till erbjudandet hänförliga handlingar får inte distribueras i något land där sådan distribution eller 
erbjudandet kräver åtgärd enligt ovan eller strider mot regler i sådant land. Anmälan om teckning av aktier i strid med 
ovanstående kan komma att anses vara ogiltig och lämnas utan avseende. 
Aktierna som omfattas av erbjudandet i enlighet med föreliggande prospekt har inte och kommer inte att 
registreras enligt United States Securities Act från 1933 i gällande lydelse, eller enligt tillämplig lag i Australien, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika och får inte erbjudas eller överlåtas, direkt eller indirekt, till person med hemvist 
i något av dessa länder. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bengt Broman, Vd, telefon 08 546 182 30, e-post bengt.broman@digitalvision.se 
Klas Åström, CFO, telefon 08 546 182 23, e-post klas.astrom@digitalvision.se  


